
Warszawa, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 1659

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wzorów dokumentów patentowych, dodatkowych świadectw ochronnych,  
świadectw ochronnych, świadectw rejestracji oraz dowodów pierwszeństwa wydawanych  

przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 2311 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1410 
oraz z 2015 r. poz. 1266, 1505 i 1615) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór:

1) dokumentu patentowego, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2) dodatkowego świadectwa ochronnego, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3) świadectwa ochronnego na wzór użytkowy, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4) świadectwa ochronnego na znak towarowy, stanowiący załącznik nr 4 do rozporządzenia;

5) świadectwa rejestracji wzoru przemysłowego, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia;

6) świadectwa rejestracji oznaczenia geograficznego, stanowiący załącznik nr 6 do rozporządzenia;

7) świadectwa rejestracji topografii układu scalonego, stanowiący załącznik nr 7 do rozporządzenia;

8) zaświadczenia o dokonaniu zgłoszenia wynalazku, stanowiący załącznik nr 8 do rozporządzenia;

9) zaświadczenia o dokonaniu zgłoszenia znaku towarowego, stanowiący załącznik nr 9 do rozporządzenia;

10) zaświadczenia o dokonaniu zgłoszenia wzoru przemysłowego, stanowiący załącznik nr 10 do rozporządzenia;

11) zaświadczenia o dokonaniu zgłoszenia wzoru użytkowego, stanowiący załącznik nr 11 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1659

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 września 2016 r. (poz. 1659)

Załącznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 5

WZÓR



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 7

WZÓR



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 8

WZÓR



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 9

WZÓR



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 10

WZÓR



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1659

 

Załącznik nr 11

WZÓR




